
1

       
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/22/414/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 9. 3. 2022

Dodatečná informace č. 2 – vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P22V00000006
Název veřejné zakázky: Oprava místních komunikací v Mariánských Lázních
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 zákona)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace
Hlavní slovník, další předměty: 45233142-6 Práce na opravě silnic

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě obdržených žádostí o vysvětlení zadávací 
dokumentace ze dne 8. 3. 2022.

Dotaz: 

Dobrý den,

žádáme o upřesnění a vysvětlení výkazu výměr a rekapitulace k veřejné zakázce systémové číslo: P22V00000006 
Opravy místních komunikací v Mariánských Lázních 2022. 
V rekapitulaci výkazu výměr jsou k ocenění dva stavební objekty 1. opravy chodníků, 2. oprava silnic, ale výkaz 
výměr je pouze na opravy komunikací. 

1) Žádáme o upřesnění rekapitulace výkazu výměr
2) Žádáme o vysvětlení upravená cena navýšeným koeficientem 1,23   

Předem děkuji za včasné vyjádření a upřesnění VV.

https://zakazky.muml.cz/


2

Odpověď zadavatele:

K uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že list ve Výkazu výměr s názvem „rekapitulace“ je v dokumentu ponechán 
omylem a je nadbytečný. Stejně tak je tomu u řádku ve výkazu s názvem „upravená cena navýšeným koef. 1,23“

Zadavatel sděluje, že s ohledem na uvedené chyby ve výkazu výměr, nahrazuje výkaz výměr, který je součástí 
zadávací dokumentace upraveným rozpočtem. Změny ve výkazu výměr se týkají pouze odstranění listu s názvem 
„rekapitulace.  Odstraněny byly také řádky ve výkazu, které byly označeny jako „upravená cena navýšeným koef. 
1,23“. Údaje byly ve výkazu výměr nadbytečné, jejich odstranění nemá vliv na položky rozpočtu ani na součet 
celkových cen. 

Dotaz:

Dobrý den,

žádáme o upřesnění k veřejné zakázce systémové číslo: P22V00000006 Opravy místních komunikací 
v Mariánských Lázních 2022. 
V položkách výkazu výměr Likvidace vybouraných hmot, naložení a odvoz do 40 km - řízená skládka 
investora tudíž bez poplatku za skládku?

Předem děkuji za včasné vyjádření a upřesnění VV.

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že ve výkazu výměr není uvedeno, že se jedná o skládku investora, město vlastní skládkou 
nedisponuje. Je třeba uvažovat uložení vybouraných hmot na skládce se standardním poplatkem. 

S ohledem na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek,                     
a to do 18. 3. 2022 do 9:00 hod. 

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2022-03-09T15:46:53+0000
	Not specified




